
 

 

 

OPĆINA HRAŠĆINA 

 

 JNMV- 03/19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA  

ZA NABAVU MALE VRIJEDNOST 

                                                             

UreĊenje nerazvrstanih cesta Općine Hrašćina 

- dionica Ţeţlji -Drnetići 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trgovišće, rujan  2019. 

 

 

 

 

KLASA:406-02/19-01/03 

URBROJ:2211/03-19-03 

 



 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 

                          Sadrţaj 

 

  1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUĈITELJA                                 

  2. IME, ADRESA I MJESTO KONTAKTA 

  3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

  4. POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUĈITELJ U  

        SUKOBU INTERESA 

  5. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE 

  6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

   7. OPIS PREDMETA NABAVE 

   8. OPIS I OZNAKA PREDMETA NABAVE 

   9. TEHNIĈKA SPECIFIKACIJA -OPIS 

                10.ROK POĈETKA I ZAVRŠETKA PRUŢANJA USLUGA I TRAJANJA UGOVORA  

  11. RAZLOZI ISKLJUĈENJA PONUDITELJA 

  12. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA    

  13. SADRŢAJ PONUDE 

  14. NAĈIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 

  15. NAĈIN DOSTAVE PONUDE 

  16. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDA 

  17. ROK, NAĈIN I UVJETI PLAĆANJA 

  18. POSEBNE ODREDBE 

    

 

  Obrazac 1: Ponudbeni list 

  Obrazac 2: Troškovnik 

                Obrazac 3: Izjava o nekaţnjavanju 

    

 
 
 
 



Upute Ponuditeljima 

 

  1  

1. Naziv i sjedište naruĉitelja: 

 

Naziv naruĉitelja:       Općina Hrašćina 

Sjedište:   Hrašćina Trgovišće, Trgovišće 23c 

OIB:    68733114137 

Broj telefona:             +385 (0)49 459 391 

Broj telefaksa:    +385 (0)49 459 391 

Adresa elektroniĉke pošte:     opcina.hrascina.trgovisce@kr.htnet.hr 

Internet adresa:   www.opcina-hrascina.hr 

 

2. Ime, adresa i mjesto kontakta: 

 

Sluţba i osoba zaduţena za kontakt:  

Naĉelnik Branko Tukaĉ, 095/446-2390 

Jedinstveni upravni odjel, Ivana Ĉavec 

Broj telefona:    +385 (0)49 459 391  

Broj telefaksa:    +385 (0)49 459 391  

Adresa elektroniĉke pošte: opcina.hrascina.trgovisce@kr.htnet.hr 

 

3. Evidencijski broj nabave:   

 

JNMV-03/19 

 

4. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naruĉitelj u sukobu interesa: 
 

Temeljem ĉlanka 76. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16) Općina Hrašćina objavljuje da ne 

postoje gospodarski subjekti s kojima Općina Hrašćina  ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu 

ponuditelja, ĉlana zajednice ponuditelja, ili podizvoditelja odabranom ponuditelju). 

 

5. Vrsta postupka javne nabave:  
 

Jednostavna nabava prema ĉl. 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16) i  Pravilnika o provedbi 

postupka jednostavne nabave u Općini Hrašćina (KLASA: 023-01/18-01/01, URBROJ:2211/03-18-01 od 

20.03.2018.) za sklapanje ugovora  o javnoj nabavi za robe i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i 

radova  do 500.000,00 kuna. 

 

6. Procijenjena vrijednost nabave:  
 

348.000,00 kuna bez PDV-a 

 

 

7. Opis predmeta nabave:  
 

Predmet nabave je UreĊenje nerazvrstanih cesta na podruĉju Općine Hrašćina- dionica Ţeţlji - Drnetići. 

 

8. Opis i oznaka grupa predmeta nabave:  
 

Predmet nabave nije podijeljen u grupe. 

 

 

9. Tehniĉka specifikacija predmeta nabave – Opis   

 

Tehniĉke specifikacije odreĊene su projektnom dokumentacijom i troškovnikom koji su sastavni dio ove 

dokumentacije o nabavi.  

 

  

mailto:opcina.hrascina.trgovisce@
http://www.opcina-hrascina.hr/
mailto:opcina.hrascina.trgovisce@kr.htnet.hr


Upute Ponuditeljima 

 

  2  

 

10.  Rok poĉetka i završetka radova:  

 
PredviĊeni poĉetak izvoĊenja radova je 15.10.2019. 

Rok izvršenja je 15.11.2019. 

 

11. Razlozi iskljuĉenja ponuditelja  

 

 

11.1. Naruĉitelj je  obvezan  iskljuĉiti gospodarskog subjekta iz postupka javne nabave ako utvrdi da je gospodarski 

subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je ĉlan upravnog, upravljaĉkog ili nadzornog 

tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je drţavljanin 

Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuĊena za jedno ili više kaznenih dijela, iz ĉlanka 251. Zakona o 

javnoj nabavi odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima drţave poslovnog nastana gospodarskog 

subjekta ili drţave ĉiji sam ja, kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta, drţavljanin. 

 

Kao dokaz prilaţe se izjava osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta da nema 

okolnosti koje bi bile protivne odredbi ĉlanka 251. Zakona. Izjava se prilaţe na obrascu koji je sastavni dio ove 

dokumentacije, ili na obrascu gospodarskog subjekta koji mora sadrţavati sve podatke kao u obrascu naruĉitelja. 

Izjava ne smije biti starija od trideset dana (30 dana) raĉunajući od dana dostave ovog poziva. 

 

10.2. Naruĉitelj će iskljuĉiti gospodarskog subjekta iz postupka javne  nabave ako utvrdi da gospodarski subjekt nije 

ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje: 

 a. u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili 

 b. u Republici Hrvatskoj ili u drţavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako gospodarski subjekt 

nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 

 

Dokumenti kojima gospodarski subjekt dokazuje da ne postoje okolnosti koje dovode do njegova iskljuĉenja:  

 a. Potvrda Porezne uprave o stanju duga iz koje je vidljivo da je gospodarski subjekt ispunio obvezu 

plaćanja svih dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema 

posebnom propisu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja. 

 b. Ako se u drţavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju navedeni dokumenti, oni mogu biti 

zamijenjeni izjavom pod prisegom ili odgovarajućom izjavom osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje 

gospodarskog subjekta ispred nadleţne sudske ili upravne vlasti ili biljeţnika ili nadleţnog strukovnog ili 

trgovinskog tijela u drţavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ili izjavu s potpisanim ovjerenim potpisom kod 

javnog biljeţnika. 

             Potvrda Porezne uprave o stanju duga ne smije biti starija od 30 dana raĉunajući od dana dostave ovog 

poziva. 

 

 

12. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

 

12.1. Svaki gospodarski subjekt mora u ovom postupku javne nabave dokazati svoj upis u sudski, obrtni, 

strukovni ili drugi odgovarajući registar u drţavi njegova poslovnog nastana. 

Dokaz:  

 a. izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u drţavi ĉlanici 

njegova poslovnog nastana. 

 b. ako se odgovarajući izvodi navedeni u prethodnoj toĉki ove dokumentacije o nabavi ne izdaju u drţavi 

poslovnog nastana gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt moţe dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod 

nadleţnog tijela.   

 

Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od tri (3)  mjeseca raĉunajući od dana dostave ovog poziva.  

 

13. Sadrţaj ponude 

 

Ponuda mora sadrţavati:  

1. Popunjen ponudbeni list  

2. Troškovnik – ispunjen u svim stavkama, ovjeren od strane ponuditelja  

3.   Izjavu o nekaţnjavanju  

4.  Potvrdu Ministarstva financija – Porezne uprave o stanju duga;  

5.  Ispravu o upisu u poslovni, sudski (trgovaĉki), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar; 



Upute Ponuditeljima 

 

  3  

 

 

 

Dokumenti pod 3.,4.,5.,  dostavljaju se  u originalu ili ovjerenoj preslici.  

Svi dijelovi ponude uvezuju se u jednu cjelinu. 

 

14. Naĉin odreĊivanja cijene ponude: 

 

Ukupna cijena predmeta nabave ukljuĉuje sve potrebne radove iz troškovnika do primopredaje izvedenih radova. 

U cijenu ponude moraju biti uraĉunati svi troškovi i popusti koje iziskuje izvršenje predmeta nabave.  

 

15. Naĉin dostave ponude: 

 

Ponuda se uvezuje na naĉin da se onemogući naknadno vaĊenje ili umetanje listova. 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu naruĉitelja.  

Na omotnici ponude mora biti naznaĉeno: 

 

OPĆINA HRAŠĆINA 

Trgovišće 23c  

49283 Hrašćina Trgovišće 

Ponuda “ UreĊenje nerazvrstanih cesta Općine Hrašćina- dionica Ţeţlji-Drnetići“ 

Ev. broj  JNMV-03/2019 

 „NE OTVARATI“  

Na omotnici mora biti naznaĉen i naziv i adresa ponuditelja 

Krajnji rok za dostavu ponuda je 01.10.2019. do 12:00 sati bez obzira na naĉin dostave.  

 

16. Kriterij za odabir ponude:  
 

Kriterij za odabir ponuda je najniţa cijena valjane ponude.  

 

 

17. Rok, naĉin i uvjeti plaćanja: 

 

Izvoditelj će ispostaviti naruĉitelju raĉun/situaciju za izvedene radove, koje će naruĉitelj platiti u roku 30 dana. 

 

18. Posebne odredbe 

 

Na ovaj postupak se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi i Naruĉitelj zadrţava pravo poništiti ovaj 

postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada 

bilo koje vrste prema ponuditeljima. 

 

 

 

                                                               

                                                     

                        



 

   

Obrazac I 

 

NARUĈITELJ: OPĆINA HRAŠĆINA 

PREDMET 

NABAVE: 

- UreĊenje nerazvrstanih cesta Općine Hrašćine  
 – dionica Ţeţlji-Drnetići 

PONUDBENI LIST 

Naziv ponuditelja  

Sjedište  

OIB  

Broj raĉuna  

U sustavu PDV-a 

 

DA                       NE 

(zaokruţiti) 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba  

Telefon  

Fax  

 

Ponuda broj: ____________ 

sveukupna cijena u kunama 

 

bez PDV-a 

 

 

 

PDV 

 

 

 

UKUPNO 

 
 

rok valjanosti ponude 30 dana 

 

Ovlašteni predstavnik ponuditelja                        

_____________________________ 

                                      (potpis i peĉat) 
     

 

U _______________ dana _______________2019.g. 



 

   

Obrazac III 

IZJAVA 
 
Kojom ja ____________________________________________________________ 

                                        (ime i prezime, adresa, broj osobne iskaznice izdane od_) 

 

___________________________________________________________________ 

 

kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe ___________________ 

 

 ___________________________________________________________________ 

                                          (naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem da niti ja osobno, niti gospodarski subjekt, 

nismo pravomoćno osuĊeni za jedno ili više slijedećih kaznenih djela prema propisima drţave sjedišta 

gospodarskog subjekta ili drţave ĉiji je drţavljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje 

gospodarskog subjekta: 

 

a) sudjelovanje u zloĉinaĉkoj organizaciji, na temelju: 

 - ĉlanka 328. (zloĉinaĉko udruţenje) i ĉlanka 329. (poĉinjenje kaznenog djela u sastavu 

zloĉinaĉkog udruţenja) Kaznenog zakona 

 - ĉlanka 333. (udruţivanje za poĉinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

 

 b) korupciju, na temelju 

 - ĉlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), ĉlanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), ĉlanka 291. (zlouporaba 

poloţaja i ovlasti), ĉlanka 292. (nezakonito pogodovanje), ĉlanka 293. (primanje mita), ĉlanka 294. 

(davanje mita), ĉlanka 295. (trgovanje utjecajem) i ĉlanka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) 

Kaznenog zakona 

 - ĉlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), ĉlanka 337. (zlouporaba poloţaja i ovlasti), ĉlanka 338. (zlouporaba 

obavljanja duţnosti drţavne vlasti), ĉlanka 343. (protuzakonito posredovanje), ĉlanka 347. (primanje 

mita) i ĉlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

  

c) prijevaru, na temelju 

 - ĉlanka 236. (prijevara), ĉlanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 256. (utaja 

poreza ili carine) i ĉlanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

 - ĉlanka 224. (prijevara), ĉlanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i ĉlanka 286. (utaja 

poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

 

 d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristiĉkim aktivnostima, na temelju 

 - ĉlanka 97. (terorizam), ĉlanka 99. (javno poticanje na terorizam), ĉlanka 100. (novaĉenje za 

terorizam), ĉlanka 101. (obuka za terorizam) i ĉlanka 102. (teroristiĉko udruţenje) Kaznenog zakona 

 - ĉlanka 169. (terorizam), ĉlanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i ĉlanka 169.b (novaĉenje i 

obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 



 

   

  

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

 - ĉlanka 98. (financiranje terorizma) i ĉlanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

 - ĉlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

  

f) djeĉji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

 - ĉlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

 - ĉlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.). 

 

 

 

 __________________________________ 
 (potpis osobe ovlaštene po zakonu 

 za zastupanje pravne osobe) 

 

 

 

 

U _________________________ dana ____________ 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Napomena:  

- Izjava ne smije biti starija od tri mjeseca raĉunajući od dana poĉetka postupka  

- Izjava mora biti potpisana od ovlaštene osobe po zakonu za zastupanje pravne osobe, te  naveden 

datum potpisa 

- Izjava  ne mora biti ovjerena od strane javnog biljeţnika 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


